

WATER PRICING



Le Bleu Ultra Pure Water

	Unit Price	
Le Bleu 5-Gallon Bottled Water	\$	8.49
Le Bleu 5-Gallon Bottle Deposit (One Time)	\$	7.00 Refundable
Cup Dispenser (One Time Purchase)	\$	8.99 Free w/ Rental
Cone Cups - 4.5 oz. (200 Count)	\$	3.75
Plastic Flat Cups - 7 oz (100 Count)	\$	3.75



Cooler Rentals

Cook & Cold Top Load (White)	\$	9.99 / Month
Hot & Cold Top Load (White)	\$	11.99 / Month
Hot & Cold Top Load (Stainless/Black)	\$	13.99 / Month
Hot & Cold Table Top (5 Color Choices)	\$	9.99 / Month
Hot & Cold Bottom Load (Black)	\$	14.99 / Month
USB Rechargeable Water Pump	\$	24.99 Purchase



Le Bleu Standard

	Unit Price	Per Bottle
12 oz Case (24)	\$ 12.49	\$ 0.52
20 oz Case (24)	\$ 12.99	\$ 0.54
33 oz (1 Lt) Case (12) Special Order (Min 10)	\$ 14.99	\$ 1.25
50 oz (1.5 Lt) Case (12)	\$ 15.99	\$ 1.33



Le Bleu Premium (Blue or Clear Spiral)

	Unit Price	Per Bottle
10 oz Case (32) Blue or Clear	\$ 14.99	\$ 0.47
20 oz Case (24) Blue or Clear	\$ 14.99	\$ 0.62



Custom Labeling

Pricing is based on Quantity. Call for proposal.
Available in 12 oz. Standard or 20 oz. Standard or Sprial bottles.
No minimum water purchase.